
 

 
 

от 30.08.2024                                                                      № 93-ПД 
 

 

ст. Копанская 

 

 

Об  утверждении состава комиссии по питанию 

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район 

 
 

  В целях организации полноценного питания  обучающихся, соблюдения 

санитарно-гигиенических требований, а также обеспечения контроля за качеством  

питания в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

                                    

1. Утвердить комиссию по  питанию в следующем составе:  

 

№/п Ф.И.О. Занимаемая  должность,  

кем является в комиссии 

1 Белодедова Ольга 

Васильевна 

Председатель родительского 

комитета, 

председатель комиссии 

2 Хорева Жанна 

Владиславовна 

Директор  

3 Потапова Ирина Юрьевна Учитель начальных классов,  

ответственная по питанию 

4 Дубовик Юлия 

Григорьевна 

Школьная медсестра, 

член комиссии 

 

2. Членам комиссии по контролю за организацией питания  

руководствоваться   «Положением о комиссии по питанию». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор               Ж.В. Хорева 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 


		2024-09-03T09:53:55+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




